PV weidinger

Schere fur Fasern aus Kevlar, 160 mm, SB Verpackung
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9503160

Nur zum Schneiden von Fasern aus KEVLAR® in LWL-Kabeln, nicht fir andere Werkstoffe
benutzen. Prazisionsschliff mit Zahnen verhindert ein Rutschen der Fasern und garantiert
einen sauberen Schnitt. Genietetes Prazisionsgelenk flr reibungsarmen Gang und
klemmfreien Schnitt der diinnen Fasern. Hartverchromte, geschliffene Oberflache.

« Nur zum Schneiden von Fasern aus KEVLAR® in LWL-Kabeln, nicht fir andere Werkstoffe
benutzen

« Prazisionsschliff mit Z&hnen verhindert ein Rutschen der Fasern und garantiert einen
sauberen Schnitt

« Genietetes Prazisionsgelenk fur reibungsarmen Gang und klemmfreien Schnitt der
dinnen Fasern

« Hartverchromte, geschliffene Oberflache

Artikel-Nr. WL31672
Modell 95 03160 SB
Hersteller KNIPEX
Hersteller-Artikel-Nr. 95 03 160 SB
GPSR Herstellerdaten KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
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Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Volumen mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Art der Verpackung
RoHS konform
Oberflache

VDE

ESD gerecht

Griff (Auspragung)

Scherenart

PV weidinger

www.knipex.de
210 mm

95 mm

20 mm

340 mm

110 mm

87 mm

3,254 dm®

1 Stlick

1 Stlick

im Blister

nein

verchromt

nein

nein

mit Kunststoff umspritzt

Schere
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