

Schere für Fasern aus Kevlar, 160 mm, SB Verpackung



Nur zum Schneiden von Fasern aus KEVLAR® in LWL-Kabeln, nicht für andere Werkstoffe benutzen. Präzisionsschliff mit Zähnen verhindert ein Rutschen der Fasern und garantiert einen sauberen Schnitt. Genietetes Präzisionsgelenk für reibungsarmen Gang und klemmfreien Schnitt der dünnen Fasern. Hartverchromte, geschliffene Oberfläche.

- Nur zum Schneiden von Fasern aus KEVLAR® in LWL-Kabeln, nicht für andere Werkstoffe benutzen
- Präzisionsschliff mit Zähnen verhindert ein Rutschen der Fasern und garantiert einen sauberen Schnitt
- Genietetes Präzisionsgelenk für reibungsarmen Gang und klemmfreien Schnitt der dünnen Fasern
- Hartverchromte, geschliffene Oberfläche

Artikel-Nr.	WL31672
Modell	95 03 160 SB
Hersteller	KNIPEX
Hersteller-Artikel-Nr.	95 03 160 SB
GPSR Herstellerdaten	KNIPEX-Werk Oberkamper Strasse 13 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg

Products for the electronic industry













www.knipex.de

Länge	210 mm
Breite	95 mm
Höhe	20 mm
Länge mit Verpackung	340 mm
Breite mit Verpackung	110 mm
Höhe mit Verpackung	87 mm
Volumen mit Verpackung	3,254 dm ³
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Art der Verpackung	im Blister
RoHS konform	nein
Oberfläche	verchromt
VDE	nein
ESD gerecht	nein
Griff (Ausprägung)	mit Kunststoff umspritzt
Scherenart	Schere







